2025/03/25 11:33:35 / SB040653_株式会社図研_適時開示書類

本文

2025年３月25日

各　　　位

会 社 名 株 式 会 社 図 研

代表者名 代表取締役社長 勝 部 迅 也

（コード番号 ６９４７ 東証プライム市場）

問合せ先 財 務 部 長 吉 田  勧

（TEL.045－942－1511）

特別利益（投資有価証券売却益）の計上に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記のとおり特別利益が発生いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．特別利益（投資有価証券売却益）の計上について

（１）投資有価証券の売却理由

政策保有株式の縮減のため

（２）売却株式

当社保有の米国NASDAQ上場有価証券１銘柄

（３）売却益

1,496百万円

２．今後の見通し

上記の投資有価証券売却益につきましては、2025年３月期決算において特別利益として計上い

たします。なお、2025年３月期の通期業績予想につきましては、修正が必要となる場合には速や

かにお知らせいたします。

以　上